
 

CS    CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 2.12.2015  

COM(2015) 596 final 

ANNEX 1 

  

PŘÍLOHA 

návrhu  

směrnice Evropského parlamentu a Rady, 

kterou se mění směrnice 94/62/ES o obalech a obalových odpadech 

{SWD(2015) 259 final} 

{SWD(2015) 260 final}  



 

CS 2   CS 

PŘÍLOHA 

 

PŘÍLOHA III se mění takto: 

1) v tabulkách 1 a 2 se řádky s názvem „Kov“ nahrazují dvěma řádky s názvem „Železný 

kov“ a „Hliník“; 

2) v tabulkách 3 a 4 se řádky s názvem „Kovové obaly“ nahrazují dvěma řádky s názvem 

„Obaly ze železných kovů“ a „Hliníkové obaly“. 

 

Doplňuje se nová příloha IV, která zní: 

„PŘÍLOHA IV 

 

Metoda výpočtu pro přípravu k opětovnému použití výrobků a jejich částí pro účely 

čl. 6 odst. 1 písm. f) až i) 

 

Pro výpočet upravené míry recyklace a přípravy k opětovnému použití v souladu s čl. 6 

odst. 1 písm. f) až i) použijí členské státy tento vzorec:  

 

  
 A  )    

 P  )
 

E: upravená míra recyklace a opětovného použití v daném roce,    

A: hmotnost obalových odpadů recyklovaných nebo připravených k opětovnému 

použití v daném roce, 

 : hmotnost výrobků a jejich částí připravených k opětovnému použití v daném roce, 

P: hmotnost obalových odpadů vyprodukovaných v daném roce.“  


